Nalezy 2021

C. nalezu

2021-1
2021-2
2021-3
2021-5

2021-6

Den a misto nalezu

11. 2. 2021

Cesta mezi Liliovou a Zateckou ul., Kralovice
2021

Brigadnicka ul., Kralovice

5.5.2021

nam. Osvobozeni, Kralovice, pted optikou

11. 8. 2021

Kralovice, u obéerstveni Kebab

21.9. 2021

Kralovice, u ordinace MUDr. Kozderky

Nalezy 2021

Popis nélezu

Damské dioptrické bryle

Dva ks klice s visaCkou MeteoServis
2 ks identif. karet na jméno L. P.
Taska na kameru s obsahem

Mobilni telefon

Datum vyhlaseni

15.2. 2021
22. 4. 2021
10. 5. 2021
12. 8. 2021

22.9. 2021



